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 کدام اینترنت 
برای کنکور قطع 

سراسری می شود؟
یکی از مهم ترین حواشی برگزاری نخستین 
مرحله از کنکور دومرحله ای 1402 که قرار است 
29 و 30دی امسال برگزار شود، خبر قطعی 
سراسری اینترنت بود که هفته گذشته منتشر 

شد و انتقاداتی جدی را هم به همراه داشت.
البته همان زمان وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با صدور اطلاعیه ای خبر قطع اینترنت 
به دلایلی چون برگزاری کنکور سراسری را 
تکذیب و اعلام کرد تاکنون در این  ارتباط نه 
چیزی تصویب و نه ابلاغ شده است. اما سازمان 
سنجشی ها به گفته خودشان، درخواست هایی 
در این باره دارند و با توجه به سرنوشت داوطلبان 
کنکور، برقراری امنیت آزمون سراسری با قطع 

اینترنت همراه را ضروری می دانند.
این نکته را عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان 
سنجش آموزش کشور در نشست خبری روز 
گذشته خود اعلام کرد و گفت: »می دانیم 
کسب وکار و همه جوانب زندگی و حتی امور 
سلامت و بیمارستانی مردم به اینترنت بستگی 
دارد، اما قطع اینترنت در زمان کنکور مطالبه 
داوطلبان و خانواده های آنهاست. ضمن اینکه 
سازمان سنجش تمامی جوانب امر را برای 
امنیت آزمون درنظر گرفته و خواهان قطع 
اینترنت همراه هستیم و منظور قطع اینترنت 
ثابت نیست.« محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری هم قطع اینترنت را یکی از 
راه حل های موجود برای برگزاری آزمونی امن 
دانسته و تأکید کرده: »مردم قطع اینترنت را 
می پذیرند، چرا که سرنوشت فرزندانمان در گرو 

کنکور است.«

فرصتجبراندرکنکوردومرحلهای
نوبت اول کنکور1402 دی ماه برگزار می شود 
و نوبت دوم هم تیر سال آینده. رئیس سازمان 
سنجش آموزش کشور در این باره توضیح داد: 
»انتظار داریم داوطلبان استرس کمتری داشته 
باشند و آزمون اول یعنی دی ماه را به نوعی 
آزمایشی تلقی کنند و بدانند اگر نتیجه مطلوب 
نبود، در تیرماه فرصت جبران دارند.« او معتقد 
است که آزمون وضعیتی مشابه با انتخابات دارد و 
در این باره برای تمامی دستگاه های کشور ازجمله 
وزارت کشور، ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
بهداشت، صدا و سیما، اورژانس هواپیمایی، 
پست، راه و ترابری، آموزش و پرورش و... تعیین 
وظیفه شده: »تفاوت آزمون سراسری با انتخابات 
این است که اوراق آزمون سراسری شخصی سازی 
شده و چاپخانه هوشمندی روی آن قرار دارد و با 
مشخصات افراد گره خورده و جمع آوری سؤالات 
به اندازه ارسال آن مهم و حساس است. امنیت 
برگزاری آزمون حتی در 2400حوزه فرعی هم 
بالا رفته است. تنوع بخشی در ارتباط با دفترچه 
سؤالات داشتیم که هم برای آسایش و هم برای 

امنیت آنها مؤثر خواهد بود.«
به گفته این مسئول، برای کنکور 1401بالای 
9۵درصد مسیر تقلب با کمک شرکت های 
دانش بنیان بسته شده و این عدد در رشته های 
حساسي مثل پزشکی 100درصد بسته بوده 
است؛ علاوه بر اینکه افراد متقلب هم نتوانستند 
وارد دانشگاه شوند و چند سال محروم شدند. 
پورعباس ادامه داد: »هیأت بدوی می تواند 
متقلبان و متخلفان را 3 تا ۶سال از آزمون محروم 
کند و دستگاه های ما از نظر کمی و کیفی بهتر و 
بیشتر شده است. ما روی شبکه های تقلب اشراف 
اطلاعاتی داریم و فهرست افرادی که ارتباط اولیه 
و ثانویه برقرار کرده اند را شناسایی کرده ایم و لو 
می روند. از پدر و مادرها می خواهم از حرکت 
فرزندان خود به این سمت جلوگیری کنند. 
سال قبل ۸۵۷مورد متخلف همراه با تجهیزات 
را سرجلسه گرفتیم و حدود هزار نفر را به وسیله 
نرم افزارها شناسایی کردیم. دسته اول 3 تا 
10سال محروم شدند و دسته دوم محرومیت 

حداقل یک سال از کنکور را داشتند.«

اجیرمیشوندتاسؤالاترامنتشرکنند
آخرین حلقه امنیت برگزاری کنکور اینترنت 
است و در شورای امنیت، قطع سراسری یا 
نقطه ای آن مطرح شده است. این درخواست باید 
از سوی شورای امنیت کشور تصمیم گیری شود و 
نحوه اجرای آن هم برعهده وزارت ارتباطات است. 
در این باره هم رئیس سازمان سنجش با بیان 
توضیحاتی عنوان کرد: »داوطلبانی هستند که 
اجیر می شوند تا فقط از آزمون ها عکس بگیرند 
که اتوماتیک ارسال می شود و برگشت پاسخ به 
این سؤالات هم ممکن است. البته سال قبل راه 
برگشت سؤالات را بستیم، ولی باید راه ارسال 
عکس هم بسته شود. ما درخواست هایی برای این 
موضوع داریم و فهرست نقاط آزمون را هم به آنها 
داده ایم. تمام جوانب امنیت را برای کنکور پیش 
رو پیش بینی کرده ایم و نقطه کمال آن محدود 
کردن اینترنت است که بستگی به تصمیم وزارت 

ارتباطات دارد.«
او درباره اینکه اگر اینترنت به صورت 
سراسری قطع شود، اختلال در ارائه خدمات 
و کسب وکارها به وجود خواهد آمد، هم بیان 
می کند: »می دانیم که کسب وکار و همه جوانب 
زندگی و حتی امور سلامت و بیمارستانی مردم به 
اینترنت بستگی دارد، اما از طرف دیگر داوطلبان 
کنکور متقاضی امنیت آزمون سراسری هستند. 
ضمن اینکه ما تمامی جوانب امر را برای امنیت 
آزمون درنظر گرفته ایم. منظورمان از قطع 
اینترنت، قطع اینترنت همراه است و منظور قطع 

اینترنت ثابت نیست.«

پیگیری

مأموریت جلب رضایت مردم
انتصاب سردار رادان به ریاست فراجای کشور و انتظارات جدید نخبگان

مهمترینخبراجتماعیاینروزهادرجامعهایرانیرا،شایدبتوانانتصابسرداراحمدرضا

گزارش
رادان،بهعنوانرئیسپلیسکشوریاهمانفراجادانست.راداننامیآشنادرعرصهامنیت
کشوراستکهچنددههاياستدراینعرصهایفاینفشمیکند.اینانتصابازآنجهت
دارایاهمیتفراوانیاستکهپلیسرا،بایدجزونهادهاییدانستکهبیشترینارتباطرابامردمدارد.
بهواقعچیزیکهکارپلیسراپررنگوپراهمیتمیسازد،تقابلدورویکرداست:تقابلقاطعیتدر
نقطهارتباطبامردم.پلیسبهواقع،ازسوییبایدقاطعیتفراوانیداشتهباشدوازسویدیگر،
بهگونهایبامردمدرارتباطباشدکهحسامنیتوحمایترابهآنهامنتقلکند.هرکسیمیداندکه
جمعآوردنایندودریکنقطه،چقدرکارسختیاست.اینانتصابجدیددرفراجا،باعثشدتاسراغی
ازفعالانوکارشناساناجتماعی،نمایندگانمجلسوشورایشهرو...بگیریمتابرایماازانتظاراتیکه

ازرئیسپلیسجدیدکشوردارند،بگویند؛انتظاراتیکههرکدامازمنظرخودونگاهیکهبهایننیرو
دارندمطرحکردهاند.
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صدیقه خانم برای تازه عروس ها مادری می كندرویای کاشت یک میلیارد درخت 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری سرانجام پیشنهاد کاشت یک میلیارد 

اصله درخت در کشور را به دولت رساند
این بانوي خلاق سرنوشت دورریختنی ها را تغییر می دهد و با این تلاش 

به ظاهر کوچک، کارهای بزرگی را به سرانجام می رساند
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کمبود اسپری های 
تنفسی خارجی

فاطمی، سیدعلی
انجمن نایبرئیس
ایران: داروسازان
اسپریهایتنفسی
تولیدداخلنظیراسپری
سالبوتامول، استنشاقی
چنداندچارکمبود
نیست؛امااسپریهای
تنفسیوارداتیبهخصوص
انواعکورتونیآنهانظیر
مومتازونوبکلومتازون
دچارکمبودمحسوسی
هستند.کمبوداسپریهای
تنفسیمربوطبههفتههای
اخیرکهآلودگیهوای
کلانشهرهاتشدیدشده،
نیستوازچندماهی
استکهبعضیازانواع
ایناسپریهادچارکمبود

هستند.

وظایف »پلیس 
اطفال« چیست؟

جلیلموقوفهای،رئیس
پلیسپیشگیریتهران
بزرگ:پلیساطفالبرای
رسیدگیبهجرائمکودکان
5و7سالهو...نیست،بلکه
اینپلیسبرایرسیدگی
بهامورانتظامیکودکان
زیر18سالتشکیلشده
است.تشکیلپلیس
اطفالباهدفایجاد
محیطامنبرایکودکان
درمحیطهایانتظامی
استوهیچگونهدریافت
گزارش،بازجوییو...در
کلانتریازاینکودکان
انجامنمیشود.افسران
رسیدگیکنندهبهاینامور
تحتآموزشهایویژهو
خاصقرارگرفتهاندوعمدتا
فارغالتحصیلرشتههایی
چونروانشناسی،علوم
تربیتی،علوماجتماعی،
حقوقوسایررشتههای

مرتبطهستند.

افزایش ۱۵ درصدی 
جانباختگان 

تصادفات
حسنمؤمنی،رئیسپلیس
راهکشور:در8ماهامسال
10هزارو245نفربهدلیل
تصادفدرجادههاجانخود
راازدستدادهاندکهنسبت
بهسالگذشته1364نفر
ویابهعبارتی15درصد
افزایشداشتهاست.
بیشاز33دستگاهدر
ایمنیترافیککشورنقش
دارند،اماوزارتخانههای
راهوشهرسازی،کشور،
بهداشت،آموزشو
پرورش،صمتوهمچنین
فرماندهیکلانتظامی،صدا
وسیماوجمعیتهلالاحمر
8دستگاهیهستندکهدر
امرکاهشتصادفاتنقش

مستقیمدارند.

300هزار سوختگی 
سالانه در کشور

مصطفیدهمَــردهای،
رئیسبیمارستانسوانح
سوختگیشهیدمطهری:
سالانه300هزارمورد
سوختگیدرکشوررخ
میدهدکه10درصدآنها
بیمارستانهابستری در
میشوندو3هزارنفر
همفوتمیکنند.علل
سوختگیدراطفالو
بالغین،متفاوتاستو
بیشترینعلتسوختگی
دراطفال،مایعاتداغاست
ودربالغینهمسوختگی
شغلیوجوددارد؛که
بیشترازاستانداردهای
جهانیاست.بیشتر
افرادیهمکهدرکشور
دچارسوختگیمیشوند،
ازاقشارضعیفجامعه
هستندکهنیازبهحمایت

دارند.

 اجرای طرح ناظر
مریمساداتخرمدره،دبیرکارگروهمدولباسشبکهفراگیر

مردمیحجابکشور
اجرایی شدن هرچه بهتر ناظرهای یک، 2، 3و 
4مهم ترین مطالبه فرهنگی در حوزه حجاب 
است که باید از سوی فرمانده جدید فراجا 
مورد توجه قرار بگیرد؛ دستورالعمل قانونی 
که می تواند آسیب تقابل های مردمی به دلیل 
رعایت نشدن فرهنگ حجاب در کشور را 
کاهش دهد؛ چراکه یکی از مسائل مهم در این باره ولنگاری است که 
در بحث پوشش در فضای مجازی و حقیقی رخ داده و هم منجر به 
آسیب های جدی شده و هم سلامت روحی و جسمی افراد را در معرض 
خطر قرار داده است. اجرای طرح ناظرها می تواند پیش از وقوع جرم و 
تعرض به زنان در جامعه، تا حدود زیادی پوشش عفیفانه در جامعه را 
کنترل کند و حتی با افزایش آگاهی بخشی در جامعه، جرائم اجتماعی 
را کنترل کند و پرونده های قضایی در این زمینه را به حداقل برساند. 
ورود نیروهای آموزش دیده و متخصص در قالب طرح ناظرها می تواند 
تنش های اجتماعی را هم کاهش دهد؛ چراکه خانواده ها در معرض 
آسیب قرار گرفته اند و در مواجهه با پوشش های نامناسب تصمیم 
می گیرند که تذکرات لازم را بدهند. برخی افراد بیانی تأثیرگذار دارند و 
مشکلی به وجود نمی آید، اما برخی دیگر نمی توانند با بیان مناسب این 
مسئله را تذکر دهند که منجر به ایجاد تنش و تقابل های مردمی می شود. 
زمانی که نیروهای ناظر به این مسائل ورود کنند و دستورالعمل های 
این طرح به خوبی اجرا شود، مانند الزام استفاده از کمربند ایمنی، قطعاً 

رعایت حجاب و پوشش در جامعه مسیر درستی خواهد داشت.

 ضرورت افزایش سرمایه های اجتماعی فراجا
سیدحسنموسویچلک،رئیسانجمنمددکاریاجتماعیکشور

یکی از مهم ترین اولویت های کاری فرمانده انتظامی جدید 
کشور در شرایط کنونی پیش  روی کشور باید افزایش 
سرمایه های اجتماعی فراجا باشد؛ موضوعی که در جریان 
حوادث اخیر به شدت صدمه دید و در سایه برخی تبلیغات 
گسترده رسانه های غربی، اعتماد مردم به فراجا دستخوش 
تغییر شد. البته این کار راحتی نیست، اما می توان در سایه 

تجربیاتی که سردار رادان در حوزه پژوهشی دارد و با بهره گیری از مشاوران اجتماعی 
قوی انتظار اقدامات مؤثر و مثبت در این زمینه داشت. همچنین تخصصی کردن خدمات 
اجتماعی در مجموعه پلیس هم ضرورت دارد. بیش از 2دهه است که فراجا به حوزه 
اجتماعی ورود کرده، اما در این بخش شاهد فراگیری خدمات پلیس نیستیم. هم اکنون 
در بسیاری از کلانتری ها واحدهای اجتماعی فعال نیست؛ چراکه تأمین نیروی انسانی 
صورت نگرفته است و باید تقویت شود. یکی از نخستین دستاوردهای این بخش می تواند 
تقویت نقش میانجیگری فراجا در جلوگیری از ورود پرونده ها به دستگاه قضایی باشد. 
این میانجیگری باعث می شود تا مانند کاری که در شوراهای حل اختلاف می شود ،خیلی 
از اختلافات و درگیری ها در همان ورودی کلانتری ختم به خیر شود. ایجاد یک مرکز 
رصد آینده نگری اجتماعی هم می تواند به تقویت امنیت اجتماعی در کشور کمک کند. 
فرمانده جدید فراجا می تواند با ایجاد این مرکز با توجه به نقش دیده بانی اجتماعی فراجا 
در حوزه های مرتبط با وظایفش بستری را فراهم کند که برنامه ریزی در حوزه اجتماعی 

با دقت بیشتری انجام شود.

 آموزش مستمر نحوه صحیح برخورد با مردم
مجیدابهری،رفتارشناسوآسیبشناساجتماعی

آموزش مستمر پرسنل فراجا در نحوه و شکل صحیح برخورد 
با مردم به خصوص جوانان و آرام سازی فضای اجتماعی باید 
مهم ترین و اساسی ترین اولویت کاری فرمانده انتظامی جدید 
کشور باشد. امروز در شرایطی هستیم که این آرامش در 
جامعه وجود ندارد و باید در گام اول با تمرکز بر این بخش 
آرامش را به جامعه برگردانیم. نیروی انتظامی باید به این 

مسئله آگاه باشد که برای تحقق اهدافش در این بخش از تجربه نخبگان اجتماعی و 
دلسوزان کشور بهره بگیرد تا امنیت اجتماعی در کشور برقرار شود. همچنین نیاز است 
که پلیس به مسئله تأمین امنیت میدانی جامعه ورود کند؛ چرا که این روزها شاهد 
افزایش سرقت های توأم با خشونت هستیم. در برخورد با این جرائم نمی توان تنها 
به راهکار دستگیری و زندانی کردن متهمان دلخوش کرد؛ چراکه تجربه ثابت کرده 
بسیاری از این بزهکاران در سال های گذشته هم تجربه سرقت و زندان را داشته اند. 
نیروی انتظامی باید با هم اندیشی نخبگان اجتماعی، حوزوی و همچنین قوه قضاییه 
اقدامی مؤثر برای تبیین ابعاد مختلف برخورد با این معضل اجتماعی داشته باشد و 
بکوشد با جایگزینی خدمات اجتماعی به جای محکومیت زندان، اصلاح رفتارهای 

بزهکاری را دنبال کند.

  مبارزه با مفاسد اقتصادی و اخلاقی، مهم ترین وظیفه پلیس کشور
یعقوبرضازاده،فرماندهسابقنیرویانتظامیونمایندهکنونیمردمشهرسلماسدرمجلس

اولین مسئله مهمی که سردار رادان باید به آن توجه داشته باشد، موضوع 
امنیت داخلی کشور است. این مسئله یکی از خواسته های اولیه و مهم 
مردم است. موضوع دومی که سردار باید مدنظر داشته باشد، تثبیت امنیت 
در مرزهای کشور است، چرا که فرماندهی مرزبانی کل کشور نیز زیرنظر 
فرماندهی کل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی اداره می شود. حفاظت 
از مرزهای کشور موضوع بسیار مهمی است و باید از ورود غیرقانونی افراد 

بیگانه، قاچاق مواد مخدر و مشروبات الکلی، قاچاق اجناس و... جلوگیری کرده و در کشور ثبات سیاسی 
و اقتصادی ایجاد کند. سومین موضوع مهم نظم و امنیت اجتماعی است، به ویژه در بخش کاهش 
تصادفات درون شهری و جاده ای که سالانه جان بسیاری از شهروندان را به مخاطره می اندازد. 
موضوع چهارم هم مسئله مبارزه با مفاسد اجتماعی است که مهم ترین آنها مفاسد اقتصادی 
و اخلاقی محسوب می شود، شاید این یکی از مسائل اصلی باشد، چرا که با کم شدن 
مفاسد، جامعه نیز به آرامش و اعتماد می رسد. پنجمین موضوع هم معیشت و رفاه 

کارکنان زحمتکش فرماندهی و همچنین بازنشستگان نیروی انتظامی است.

 تمرکز بر تعامل بین نهادی
اماناللهقراییمقدم،جامعهشناس

فراجا عامل مهم بازدارندگی از دزدی، کیف قاپی، 
زورگیری و... است، اما قطعاً به تنهایی و بدون همراهی 
نهادهای دیگر تمامی اقدامات این نهاد منتج به 
نتیجه نخواهد بود. این در حالی است که تمامی 
این سال ها شاهد جمع آوری معتادان متجاهر از 
سطح شهر بوده ایم، اما در نهایت پس از طی مدت 
بازپروری آنها به دل جامعه بازگشته اند و ۷0درصد از کسانی که اعتیاد را در 
مدت نگهداری ترک کردند، پس از آزادی دوباره اعتیادشان آغاز شده است. 
آسیب های اجتماعی معلول بیکاری، طلاق، بدسرپرستی و بی سرپرستی، 
حاشیه نشینی، مهاجرت های بی رویه، فقر و بیکاری و... است و به تنهایی 
ورود فراجا و نیروی انتظامی در این باره کاربردی نخواهد بود؛ چراکه 
زمینه های بروز انواع آسیب های اجتماعی همچنان فراهم است. قطعاً 
قوانین سختگیرانه برای سرقت ها، اراذل و اوباش و زورگیری که این 
روزها روند آنها به شدت افزایشی شده، نیاز است، اما در این باره نیازمند 
ورود جدی صدا و سیما، رسانه ها، قوه قضاییه، بهزیستی، شهرداری، 
فرمانداری و... هم هستیم که همه باید در خدمت هم باشند تا چنین 
مطالبه ای از فراجا منتج به نتیجه شود. می توان انتظار داشت که 
معاونت های فراجا در دوره ریاست جدید این نهاد، اولویت هایشان 
را بر تعامل بیشتر با این نهادها متمرکز کنند که در جلوگیری از 
انواع آسیب های اجتماعی مؤثرتر خواهد بود. در پیشگیری از چنین 
آسیب های اجتماعی سردار رادان و نیروی انتظامی یک گوشه کار 
هستند و سوی مهم تر تعامل بین نهادی است که تدابیری برای رفع 
آسیب ها و حمایت از این افراد آسیب دیده داشته باشند؛ یعنی علت یابی 
آنچه منجر به بروز چنین آسیب هایی است. با وضعیت فعلی و ساختار 

کنونی جامعه انتظار بروز چنین مشکلاتی وجود خواهد داشت و نباید 
شاهد رهاشدگی بزهکاران و معتادان پس از دستگیری از سوی پلیس و در 

نهایت گذر از دوران بازپروری و زندانی شدن شان باشیم.

  افزایش کلانتری ها و نیروی انسانی
سیدمحمدآقامیری،عضوشورایشهرتهران

یکی از مهم ترین مطالبات، بحث امنیت است که مردم انتظار دارند در مناطق، محله ها و اماکن عمومی بیش از گذشته 
برقرار شود. در برخی مراکز عمومی، پارک ها و بوستان ها معتادان و افراد شرور پاتوق می کنند و اسباب زحمت برای 
خانواده هایی هستند که می خواهند از این اماکن استفاده کنند. همچنین در مناطق حاشیه ای شهر هم انتظار اقدامات 
ویژه تر از نیروی انتظامی وجود دارد، اما این نهاد با دو معضل مواجه است، اول اینکه تعداد کلانتری ها استاندارد نیست 
و دوم اینکه نیروی انسانی به میزان کافی در اختیار ندارد. کمبود نیروی انسانی باعث می شود که سرعت عمل و به موقع 
رسیدن در مواقع لزوم وجود نداشته باشد یا در سطح شهر نیروهای امنیتی و نظارتی به میزانی نباشند که از بروز آسیب های 
اجتماعی جلوگیری کنند. برقراری کیوسک نیروی انتظامی هم در نزدیکی یک پارک یا مرکز ارائه کننده خدمات عمومی قطعاً منجر به ایجاد امنیت 
و احساس آرامش در مردم خواهد بود. شخصیتی که سردار رادان دارد و قاطعیتی که در ایشان وجود دارد این امید را ایجاد می کند که در تهران این 
امنیت ایجاد شود اما لازمه آنها همراهی از سوی دولت است که به رفع 2معضل نیروی انتظامی منجر شود. شهرداری هم در اختصاص زمین و ساخت 
کلانتری به نیروی انتظامی کمک کرده و در برخی مناطق کلانتری هایی را در دست ساخت دارد. نکته دیگر هم آموزش نیروی انتظامی است چرا 
که آنها با توجه به اصطکاکي که با مردم نسبت به نیروهای دیگر دارند باید این آموزش ها را ببینند. سعه صدر، صبوری و فهمیدگی باید در برخورد 

نیروهای انتظامی با مردم وجود داشته باشد که نشان دهنده شان و شخصیت نظام امنیتی کشور است.

فراجا از زبان ارتباط با مردم محروم است
محمدصادقکوشکی،استاددانشگاهوکارشناسسیاسی

محرومیت از امکان ارتباط با جامعه به شکل 
واقعی و منتقل کردن دیدگاه ها، نکات و 
مطالب خود یکی از ضعف ها و نواقص جدی 
پیش روی فراجاست که آسیب فراوانی هم 
به این مجموعه وارد کرده است. در واقع 
این سازمان با وجود اینکه هر روز به شکل 

گسترده با مردم در ارتباط است، از زبان ارتباط با مردم محروم است. 
همین مسئله باعث شده تا در خیلی از مواقع ازجمله حوادث اخیر 
کشور مورد حمله رسانه ای قرار بگیرد و هر اتهامی را متوجه خود کند. 
دستگاهی که با ارائه بالغ بر 4۸خدمت به مردم ارتباط گسترده ای 
را با جامعه دارد، نیازمند زبان گویای رسانه ای و سخنگویی فعال 
برای ارتباط با مردم است و با سرمایه گذاری در این بخش می تواند 
هم بخش قابل توجهی از ماموریت هایش را آسان تر و هم با هزینه 
کمتری انجام دهد. در جریان حوادث اخیر اگر پلیس مورد حمله 
دوست و دشمن قرار گرفت، علتش این بود که نتوانست به موقع 
برای مردم توضیح دهد و در برابر جنگ رسانه ای دشمن محکم 
بجنگد. به خاطر همین با وجود اینکه خیلی از اتهامات ظالمانه 
بود پلیس محکوم شد و همین مسئله باعث شد تا امروز نه تنها 
عملکرد فراجا در داخل کشور زیر ذره بین قرار بگیرد، حتی در عرصه 
بین المللی هم زیر ذره بین باشد. فراجا اگر می خواهد به ماموریت هایش 
عمل کند باید بازوی رسانه ای قوی اي برای رصد رسانه های دشمن داشته 
باشد. حوزه فرهنگ به آن معنای مشخصا رسانه، برای خودی و تهاجمات 
رسانه ای دشمن در فراجا مفقود است و باعث شده این مجموعه همواره به گناه ناکرده 

مجازات شود و اعتبار مردمی را از دست بدهد.

پلیسبایدفکریبرایارتقاینحوهارتباطخودبامردمکند.


